cialium et
non officialium pis(ani) comunis qui anno proximo preterito fuerunt officiales
et etiam eorum quos ex forma nostri brevis perquirere et investigare tenemur, /

3
rationem siquidem actus gestionis et administrationis Gerardi Provincialis,

Periccioli Antonii, Sigerii Antonii, Ugolini Bonamici, Leoli quondam Rainerii /

4
…, Marci Suverisii, Andree filii Baldovini Sciancati, Rainerii Canneti ban-

cherii, Dodi bancherii, Bergi notarii, Ugolini bancherii, Benencase Gigor/
5

…,
Guidonis Pance filii Petri Porcelli, Oradini de Turchio, Dominici Gostantini,
Benenati Belcarri, Uguiccionis Boctaccii, Pandulfini bancherii, Peric/

6
[cioli]

… Bartholomei Mussi et Bartholomei de Classo Mugelli et Baldovini notarii et
Gerardi Bandi et Leopardi bancherii et Rubertini Kalende et / 

7
… Alberii emp-

torum sopraposite duarum navium et quatuor galearum empte tempore domini
Marini de Ebulo pis(anorum) olim dei gratia potestatis perquisivimus et / 

8
in-

vestigavimus diligenter. Invenimus namque dictos emptores emisse introitus et
proventus dicte supraposite a comuni pis(ano) pro pretio librarum vigintidua-
rum milium centum denariorum / 

9
… sicut nobis constitit evidenter per privile-

gium sive instrumentum emptionis supraposite antedicte; de quo pretio inveni-
mus ipsos emptores sol/

10
[uisse] … quondam Guidonis et Michaeli quondam

Burgensis fratribus penitentie positis et constitutis a comuni pis(ano) ad ipsam
solutionem recipiendam recipientibus pro comuni pis(ano) libras / 

11
[undecim]

milia quinquaginta denariorum suprascripte monete sicut in scedis inde rogatis
a Leonardo notario quondam Albertini de Calcinaria vidimus liquido contineri.
Et invenimus dictos / 

12
[emptores] mutuasse ex forma consilii senatus inde da-

ti libras quingentas denariorum que deerant furnimento dicte armate soluendas
eisdem emptoribus vel conpensandas ab eis / 

13
[de dicto et] cum dicto pretio

ad electionem suprascriptorum emptorum sicut in sceda inde rogata a Bonac-
curso notario de Sancto Nicholao nobis obstensa continetur; quas libras quin-
gentas / 

14
[dictos] emptores coram nobis existentes dixerunt se discomputare et

conpensare velle in dicto et cum dicto pretio. Quam conpensationem sequentes
formam dicti instrumenti et bre /

15
vis… admisimus quoad quantitates concur-

runt. Item invenimus per quaternum conpositum a dictis fratribus penitentie
constitutis et prepositis discomputationibus faciendis / 

16
… havere [et merci-

bus] et lignis et navibus hominum de rengno domini imperatoris et hominum
de Saona et quorundam saracenorum regis de Thunithi et hominum de te/

17

[rra] regis Aragonum secundum formam consiliorum senatus et consiliorum
maiorum inde datorum et scriptum per Ugolinum notarium de Cisanello ad hoc
a comuni pis(ano) scribam publicum / 

18
[constitutum] dictos emptores resti-

tuisse quibusdam hominibus de rengno imperatoris libras sexcentas octuaginta
soldos octo et denarios decem perceptas et exactas ab eis pro / 

19
[dirictu] mer-
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cium et haveris ipsorum hominum occasione predicte emptionis. Quas libras
sexcentas octuaginta soldos octo et denarios decem dicti fratres penitentie ad
hoc a comuni / 

20
pis(ano) prepositi discomputaverunt et conpensaverunt ipsis

emptoribus in dicto et cum dicto pretio secundum formam suprascriptorum
consiliorum inde datorum quoad quantitates concurrunt. Item invenimus per /

21
dictum quaternum quosdam homines de rengno et de provincitia et de Saona

et de terra regis Aragonum dare debere dictis emptoribus pro dirictu extimatio-
nis eorum navium / 

22
et lignorum secundum formam eorum privilegii libras

duomilia quadrigentas triginta unam et soldos tres et denarios octo. Quas libras
duomilia quadrigentas / 

23
triginta unam soldos tres et denarios octo suprascrip-

ti fratres penitentie ad hoc a comuni pis(ano) prepositi sequentes formam pre-
dictorum consiliorum inde datorum discomputaverunt et conpensaverunt dictis
/

24
emptoribus in dicto et cum dicto pretio quoad quantitates concurrunt. Item

invenibus per predictum quaternum quosdam homines de Saona pro dirictu eo-
rum haveris apud Pis(as) reducti /… 

25
missi dare debere dictis emptoribus se-

cundum formam dicti privilegii libras sexcentas septuaginta et soldos tredecim
denariorum. Quas libras sexcentas septuaginta et soldos / 

26
tredecim dicti su-

prascripti fratres penitentie ad hoc a comuni pis(ano) prepositi sequentes for-
mam predictorum consiliorum inde datorum discomputaverunt et conpensave-
runt dictis emptoribus in dicto et cum dicto pretio / 

27
quoad quantitates concur-

runt. Et invenimus per suprascriptum quaternum Amar et Mocchectum sarace-
nos de terra regis de Thunithi dare debere suprascriptis emptoribus pro dirictu /

28
[haveris] et mercium eorum secundum formam formam (sic) suprascripti pri-

vilegii libras sexaginta septem soldos duos et denarios quatuor suprascripti fra-
tres penitentie ad hoc a comuni pis(ano) prepositi sequentes formam / 

29
supra-

scriptorum consiliorum inde datorum discomputaverunt et conpensaverunt dic-
tis emptoribus in dicto et cum dicto pretio quoad quantitates concurrunt. Et in-
venimus per suprascriptum quaternum quosdam / 

30
homines et mercatores de

terra regis Aragonum dare debere dictis emptoribus pro dirictu eorum haveris et
mercium secundum formam suprascripti provilegii libras ducentas decem sol-
dos quindecim et denarios / 

31
sex. Quas libras ducentas decem soldos quinde-

cim et denarios sex suprascripti fratres penitentie ad hoc a comuni pis(ano) pre-
positi sequentes formam predictorum consiliorum inde datorum discomputave-
runt et con/

32
pensaverunt dictis emptoribus in dicto et cum dicto pretio quoad

quantitates concurrunt. Et invenimus etiam per predictum quaternum quosdam
homines et mercatores de rengno imperatoris dare / 

33
debere suprascriptis

emptoribus libras sexmilia ducentas nonaginta octo et soldos quinque denario-
rum pro dirictu eorum haveris et mercium. Quas libras sexmilia ducentas non-
aginta / 

34
octo et soldos quinque denariorum dicti fratres penitentie ad hoc a

comuni pis(ano) prepositi sequentes formam predictorum consiliorum inde da-
torum discomputaverunt et conpensaverunt suprascriptis emptoribus in dicto et
cum / 

35
dicto pretio quoad quantitates concurrunt. Quas omnes discomputatio-

nes et conpensationes que sunt in summa libre decem milia trecente quinqua-
ginta octo soldi novem et denarii / 

36
quatuor approbamus et iustas et legittime

factas esse censemus. Et sic invenimus dictos emptores dare debere comuni
pis(ano) libras centum nonaginta unam soldos decem et denarios / 

37
octo que
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et qui restant ab eis soluende et soluendi de suprascripto pretio librarum vigin-
tiduarum milium centum denariorum. De quibus libris centum nonaginta una
soldos decem / 

38
[et] denariis octo Bartholomeus notarius dictus Mussus su-

prascriptus sibi retinuit libras tres denariorum debitas a comuni pis(ano) pro
suo feudo officii in quo fuit tempore domini Bernardini de Faventia pis(ano-
rum) / 

39
dei gratia potestatis cum Uguiccione Herri super investigando balistis

pis(ani) comunis secundum formam capituli brevis dicte potestatis; quas libras
tres denariorum ei conpensavimus quoad quantitates con /

40
currunt. Et resi-

duas libras centum octuaginta octo soldos decem et denarios octo predicti emp-
tores monitionem et mandatum nostrum sequentes nobis pro comuni pis(ano)
dederunt et / 

41
soluerunt. Unde nos suprascripti modulatores formam nostri

brevis sequentes visis et inspectis a nobis privilegio dictorum emptorum et su-
prascriptis scedis /… 

42
a Leonardo notario et a Bonaccurso notario de Sancto

Nicholao et predictis consiliis ex quorum forma discomputationes et conpensa-
tiones predicte admisse sunt et rationibus et allegationibus / 

43
dictorum empto-

rum diligentes consideratis gestionem et administrationem ipsorum emptorum
et discomputationes et conpensationes predictas scriptas per suprascriptum
Ugolinum notarium de Cisanello et a / 

44
suprascriptis fratribus penitentie re-

ceptas et nobis ut suprascriptum est obiectas a dictis emptoribus in omnibus ap-
probantes et admictentes quoad quantitates concurrunt suprascriptos emptores
ab impeti/

45
tione pis(ani) comunis et comune pis(anum) ab impetitione eorum-

dem emptorum absoluimus et liberamus. Salvo et reservato nobis modulatori-
bus quod de hiis et in hiis de quibus et in quibus / 

46
perquisiti et investigati non

sunt possimus eosdem emptores semel et pluries perquirere investigare et sen-
tentiare. Data et lecta est Pisis in curia domini / 

47
[Berna]rdini de Faventia

pis(anorum) dei gratia potestatis que est in turri Ugolini Farinate et consortum
in solario in quo fiunt consilia senatus in consilio senatus. Presentibus ipso do-
mino Ber /

48
nardino de Faventia pis(anorum) dei gratia potestate et Bonaccur-

so et Marzucco cancellariis et Rainerio Homodei iudice et Rubertino domini
Leoli modulatoribus foretaneorum presentibus etiam / … 

49
iudice, Pericciolo

Pertuso, Peccio de Pecciis, Pericciolo Mursio et aliis pluribus senatoribus. Do-
minice incarnationis anno domini millesimo ducentesimo qua /

50
drigesimo

nono, indictione septima, octavo kalendas decembris.

Ego Iacobus quondam item Iacobi de Montanino Imperialis Aule et Sacri
Imperii notarius et nunc suprascriptorum modulatorum scriba publicus hanc
sententiam ab eisdem modulatoribus datam quoque parabola et mandato scripsi
et firmavi.
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